SSmus Dnus Noster Pius PP. X universis christifidelibus, 

supra relatam precem corde saltem contrito ac devote reci

tantibus, indulgentiam trecentorum dierum, semel in die lu

crandam, defunctis quoque applicabilem, benigne concessit. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. Praesenti in per

petuum valituro. 

Datum Romae, e Secretaria S. C. Indulgentiis Sacrisque 

Reliquiis praepositae, die 29 Decembris 1907. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen. , Secretarius. 

Indulgentia adnectitur salutationi B. M. V. Immaculatae. 

Beatissime Pater, 

Presbyter Michael Cardell et Thomas , Praepositus Con

gregationis Oratorii Sancti Philippi Nerii Palmae Maiorica-

rum, ad pedes S. V. provolutus, humiliter exponit : 

Quod promulgata solemniter in Hispania anno 1662 Con

stit. Sollicitudo omnium ecclesiarum edita in honorem Imma

culatae Conceptionis B. M. V. die 8 Decembris praecedentis 

anni ab Alexandro PP. VIP iuxta preces Catholici Reg i s Phi

lippi IV et per Legatum suum D. Ludovicum Crespi a Borgia 
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et Valdaura, Plasentinum Episcopum et Congregat ionis Ora

torii primum plantatorem Valentiae in Hispania, manet ex 

tunc pia consuetudo Immaculatam Virg inem Mariam salu-

tandi a fidelibus sive in viis occurrentibus, sive domum in-

trantibus, sive denique quamlibet blasphemiam audientibus, 

his quam dulcissimis verbis : Ave Maria purissima, quibus 

ab audientibus sic respondetur : Sine peccato concepta. Haec 

autem, quae antonomastice appellari potest hispana saluta

tio, de die in diem et paulatim oblivioni traditur. Ideo su

prascriptas Praepositus praedictae Congregationis Maioricen-

sis, oriundae a Valentina superius memorata, desiderans quam-

plurimum ne deflectat haec consuetudo, sed e contra magis 

magisque stabiliatur, a S. V. enixis precibus postulat, ut 

omnibus fidelibus in hispanica ditione degentibus, qui hanc 

piissimam salutationem Ave Maria purissima devote reci

taverint, vel eidem Sine peccato concepta respondeant, con

cedatur a S. V. indulgentia quinquaginta dierum toties quo

ties ; iis vero, ex praedictis christifidelibus, qui quotidie il

lam recitare consueverint, plenaria indulgentia semel in mense 

lucranda, die, eorum arbitrio eligendo, quo, confessi ac S. Sy

naxi refecti, aliquam ecclesiam vel publicum oratorium de

vote visitaverint et inibi ad mentem S. V. pie oraverint. 

Et Deus etc. 

Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. X, in audientia 

habita die 8 Ianuarii 1908 ab infrascripto Cardinali Praefecto 

Sacrae Congregat ionis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae

positae, benigne annuit pro gratia in omnibus iuxta preces. 

Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expedi

tione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem Sacrae Congrega

tionis, die 8 Ianuarii 1908. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 
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EX VICARIATU URBIS 

D E C R E T U M 

Quo in Urbe prohibetur libellus periodicus "Nova et vetera „. 

Libellus periodicus recens , cui titulus Nova et vetera, 

« Rivista quindicinale, R o m a , Società internazionale scien-

tifico-religiosa » ; cum sibi proposuerit doctrinas modernista

rum, nuper ab Ecclesia damnatas, defendere, novissimasque 

opiniones audeat invehere catholicae veritati pariter adver

santes; Nos, pro munere quo fungimur, saluti animarum fi

deique incolumitati prospicere volentes, eundem, ordinaria 

auctori ta te , prohibemus et proscribimus, atque prohibitum 

et proscriptum declaramus. 

Nemo ideo eum imprimat vel imprimi faciat, nemo ven-

dat aut legat . Si secus quis fecerit, is noverit graviter pec

casse. Praeterea clerici cuiusque ordinis, qui periodico eidem 

se consocient, vel si iam consociationem fecerint, quampri

mum eam non retractent, noverint se suspensionem a divinis 

ipso facto incurrisse. 

Datum Romae, die 28 Ianuarii 1908. 

PETRUS RESPIGHI, Card, Vicarius. 

Franciscus Can. Faberi , Secretarius. 

ACTA ROMANI PONTIFICIS 
EPISTOLA 

Qua Pius PP. X occasione congressus generalis hortatur ca
tholicos Austriae ad concordiam contra Ecclesiae hostes. 

DILECTO FILIO NOSTRO 

ANTONIO IOSEPH TIT. S. MARIAE ANGELORUM IN THERMIS 

S. R. E. PRESBYTERO CARDINALI GRUSCHA 

ARCHIEPISCOPO VINDOBONENSIUM 

VINDOBONAM. 

PIUS PP. x 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Habitus , biennio ante , a catholicis Austr iae conventus, 

iter ad salutem religionis et patriae cum maxime accommo-

dum aperuit, quod quidem catholicos ipsos gloriose institisse 

pervidemus. Id Nobis , ad solatium vehemens, spectabiles 

alacresque viri enarravere, quibus officium est demandatum 

novi comparandi, in proximum Novembrem mensem, catho

licorum ex universa Austr ia congressus. Miram hi namque 

descripsere voluntatum concordiam, cuius uno invictoque ductu, 

Sedis Apostol icae commendato scriptis, impetum repellere ho

stium, in negotiis ad religionem civilemque cultum proxime 

pertinentibus, Austriae catholicae licuit. Porro parem huic 

tantae laetitiae voluptatem illud Nobis conciliavit, delibera

tum catholicis istis itidem esse unitatem firmitatemque animo

rum servare posthac immotam, si certo perpetuoque velint 

tuitionis et victoriae metam attingere. Caussa enimvero fru

giferi confirmandi propositi oh utinam desit ! Contra pervul

g a t a m illud est, profligan Ecclesiae hostes novisse, quiescere 

et ponere arma non item. Nec sane conquiescunt apud vos 

inimici, quum aut Eccles iam progredientibus humanae sapien

tiae luminibus calumniati infensam, providentissimam aucto

ritatem eius interdicere institutione iuventutis publicisque 

Acta S. Sedis, vol. XLl, fase. 3. 9 
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scholis adnituntur ; aut commentis promissisque multitudines 

irretiri male cautas , opificum praesert im, et ab Ecclesiae 

matris complexu seiungere conantur. Paratis igitur, immo 

omni nisu contendentibus sacra civilemque rem in gravissi

mis vitae generibus adoriri, ea vobis obiicienda sola est vis, 

quae, ut probe estis intuiti, consensu concordiaque gigni tur . 

A Nobis quantum est, hortationem habetote ex intimo pro

de untem corde , ne quando victoriae gloriam utilitatemque 

cum dedecore deseratis. Si vobis, quod certo percepimus, et 

animorum et vitae praesentis sunt cordi emolumenta, multo-

maior quam illis, est adhibenda in decertando contentio, quos 

unum idque saepe commenticium huius aevi commodum mo

vet. Summis autem utilitatibus, quae proximo sunt assequen

dae congressui, minus equidem esse aptam industriam hu

manam intelligimus, nisi divina etiam praesto sint adiumenta. 

Iis propterea singulis , qui parando conventui dant operam, 

universisque catholicis, qui congressionis participes erunt, lu

minum viriumque caelestium copiam deprecamur, gra t iaeque 

auspicem, eamdemque indicem studii, unde personas labores

que coetus prosequimur, Apostol icam benedictionem peraman

ter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die VIII Octobris MCMVII, 

Pontificatus Nostri anno quinto. 

P IUS PP. X 

ALLOCUTIO 
Quam die 13 Februarii 1908 Pius X habuit ad Orientales. 

Ringraziamo vivamente Lei , S ignor Cardinale e con Le i 

gl i egreg i del Comitato pel molto che fecero onde render 

splendide le feste quindici volte centenarie dell ' insigne Pa

dre e Dottor della Chiesa S. Giovanni Gr isos tomo, e con 

V o i ringraziamo il Venerando Patriarca e tutti gl i altri V e -
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nerabili fratelli e figli carissimi, che con tanto loro disagio